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Do wszystkich Wykonawcéw
zainteresowanych

udzialem w postgpowaniu nr 73/2016

Zaklad Gospodarki Komunalnej Sp. z o. 0. w Twardogorze informuje, ze w prowadzonym
postepowaniu nr 73/2016 ws. udzielenia zamdwienia publicznego na: _Renowacje odcinkéw sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Warynskiego w Twardogérze” wplynely pytania do Zapytania

ofertowego, udzielajac jednoczesnie ponizszych odpowiedzi:.

Pytanie nr 1

Jakiej $rednicy maja by¢ moduly zastosowane do wymiany kanatu? Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na
uzycie modutéw wykonanych z PE Dz315, Ktorych $rednica wewnetrzna wynosi ca 280mm, czy tez
nalezy zastosowa¢ moduly o wigkszej Srednicy wewnetrznej? Jezeli tak to, jaka jest wymagana
minimalna $rednica kanatu po renowacji (dla modutéw PCV Dz315 S$rednica wewnetrzna to
ca 290mm)?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, iz minimalna $rednica zewnetrzna modutu, ktéry nalezy uzy¢ do renowacji

wynosi 200 mm, grubo$¢ $cianki minimum 9,6 mm.

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie czego dotyczy¢ ma opisane w specyfikacji wypelnienie przestrzeni pomigdzy
istniejacym kanatem a nowym kanalem po renowacji. W przypadku zastosowania do renowacji kanatu
metody berstliningu kalibracyjnego (crackingu statycznego) istniejacy obecnie kanat Dn300 zostanie
zniszczony (skruszony) i w jego miejsce weiagniete beda moduly o wymaganej srednicy (Dz315 lub
wickszej wg wymagan Zamawiajacego). W zwiazku z tym nie powstaje wolna przestrzen pomigdzy
istniejacym obecnie kanalem Dn300 a nowo instalowanymi modutami jak ma to miejsce w przypadku
metody reliningu (montazu wewnatrz istniejacego kanah: moduléw o $rednicy Dz250 lub mniejszej

bez niszczenia istniejacego obecnie kanatu).
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OdpowiedZ na pytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, iz istnicjacy kanal o érednicy 300 mm przeznaczony do renowacji posiada
wiele uszkodzen w postaci brakujacych fragmentéw rury oraz peknig¢. Stan techniczny kanatu jest tak
zly. #e grozi zawalem podczas jego czyszezenia, przed wykonaniem renowacji. Zawal nastapit juz na
odeinku S5a — S6. na ktérym nalezy wykona¢ wykop punktowy. Zamawiajacy zaktada wykonanie
naprawy modulami minimum 200 mm, grubo$¢ $cianki 9,6 mm (moduty burstlining), gdyZ nie ma

gwarancji, ze kanal zostanie dokladnie wyczyszczony przed renowacja albo nie nastapi jego

uszkodzenie - zarwanie podczas wykonywanych prac. Po przeprowadzonej renowacjl kanatu

modulami fi 200 mm, nalezy wykona¢ wypelnienie przestrzeni pomiedzy istniejacym kanatem,

a kanalem po renowacji.

Pytanie nr 3

Prosze o przedstawienie wymagan technicznych odnosnie stopni ztazowych. Ktore studnie nalezy

podda¢ renowacji?
Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy informuje, iz stopnie zlazowe powinny by¢ wykonane zgodne z norma PN-EN

13101:2005. Renowacji nalezy poddaé wszystkie studnie od S4 do S9, 1acznie 8 sztuk.

Pytanie nr 4

Prosze 0 wyjasnienie, czy jezeli w trakcie wykonywania renowacji kanalu dojdzie do zablokowania
glowicy ciagnace] w wyniku np. istniejacego miejscowego obetonowania kanahi, lub innych
przeszkod, ktérych oferent nie jest w stanie obecnie przewidzie¢ i bedzie koniecznos¢ wykonania

dodatkowego wykopu to prace zostang rozliczone, jako roboty dodatkowe, czy tez ryzyko takie
oferent musi skalkulowaé w skfadanej ofercie?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia na ewentualne prace dodatkowe.
Wykonawca powinien skalkulowaé w skladanej ofercie réwniez ryzyko koniecznosci wykonania
takich prac.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy ma informacje na temat poziomu wody gruntowej w okolicach kanatu
przewidzianego do renowacji?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie posiada informacji na temat poziomu wody gruntowej w okolicach kanatu

przewidzianego do renowacji.
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